

Produktdaten

Artikelbezeichnung : Chillies gemahlen 200g
Verkehrsbezeichnung : Chillies gemahlen
Bundeslebensmittelschlüssel :
Herkunftsangabe : CHINA
Hersteller :
Hersteller-Adresse :
Markenname : Aromica
GTIN : 4260046711155
LAN : 115
Höhe : 112 mm
Breite : 85 mm
Tiefe : 85 mm
Bruttogewicht : 278 g
Füllmenge : 200 g
Bio : Nein
Datenverantwortlicher : Rupertigewürze GmbH

Zutaten

Enthält Chillies gemahlen

Allergene

Keine deklarationspflichtigen Allergene enthalten : Keine Angabe

Handhabung

min. Restlaufzeit ab Produktion: 720

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, TIFA eG/
TIFA PRO FRISCH GmbH tragen keine Verantwortung für Inhalt und Richtigkeit der
Daten. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen
dem Stand vom 19.04.2020.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.